[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(четвертого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2021                                                                                                  № 52

О внесении изменений и дополнений в постановление Совета депутатов от 21.03.2016 № 1 «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, его супруги (супруга), несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Оренбургской области от 04.09.1996 «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», указа Президента РФ от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, на основании Протеста прокуратуры Курманаевского района от 30.06.2021 № 86-03-2021, Совет депутатов муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области решил:
1. Подпункт 3 пункта 2 Порядка после слова «организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курманаевского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Курманаевский сельсовет.
Председатель

Совета депутатов

МО Курманаевский сельсовет                                                     М.С. Коноплев
Глава муниципального образования

Курманаевский сельсовет

              Р.А. Алексеев
Разослано:  в дело, администрации района, прокурору, в газету «Вестник Курманаевского сельсовета»